
ZARZĄDZENIE NR 98/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059) oraz § 
10 pkt. 2 i 8 uchwały nr LXII/546/2022 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 69.053.572,25 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 45.645.960,77 zł, 

- wydatki majątkowe 23.407.611,48 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B7F155B-A590-4373-9C99-1417D0B93CD3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 344 249,00 7 344 249,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 36 880,00 37 195,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 10 815,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 226 611,00 226 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 250,00 2 935,00

926 Kultura fizyczna 1 306 758,44 1 306 758,44

Zadania w zakresie kultury fizycznej 382 650,00 384 150,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

150 650,00 152 150,00

Pozostała działalność 667 210,44 665 710,44

4300 Zakup usług pozostałych 133 945,15 132 445,15

69 053 572,25 69 053 572,25

92605

75085

92695

Razem: 0,00

Wydatki budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75075 315,00

315,00

-315,00

-315,00

0,00

1 500,00

1 500,00

-1 500,00

-1 500,00

Załącznik do zarządzenia Nr 98/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 20 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B7F155B-A590-4373-9C99-1417D0B93CD3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 20 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-07-20T04:17:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




